10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
定承载(kg) 载(kg) 载(mm)
A130216-108  115 225 60
A130216-095  158 263 49
A130216-089  214 329 43
A130216-083  245 346 38
A130216-076  325 411 32高 (H) 宽 (W) 质量
(mm) (mm) (kg)
A130216-108 108 133 2.4
A130216-095 95 121 2.2
10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
A130216-089 89 105 2.0
定承载(kg) 载(kg) 载 (mm)
A130216-083 83 102 1.9
A130216-108  68 159 85
A130216-076 76 92 1.7
A130216-095  93 186 69
A130216-089  127 233 61
A130216-083  145 245 53
A130216-076  192 291 45